
UCHWAŁA NR LXVI/532/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportem na rzecz Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej - KZN 
Podlaskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łapach (KRS: 1002763) mienia 

stanowiącego własność Gminy Mońki w postaci nieruchomości gruntowej oraz objęcia w zamian udziałów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 
poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Mońki wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą: SIM - KZN Podlaskie Sp. z o.o. z siedzibą w Łapach 
(KRS:1002763) mienia stanowiącego własność Gminy Mońki o wartości nominalnej 1 476 000 zł brutto, w postaci 
nieruchomości gruntowej położonej w Mońkach przy ul. Kościelnej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działki Nr Nr: 376/2, 376/4 i 376/6 o łącznej powierzchni 0,8813 ha, dla których Sąd Rejonowy 
w Białymstoku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr KW BI1B/00039373/5. 

§ 2. W zamian za wkład niepieniężny (aport), przekazany SIM - KZN Podlaskie Sp. z o. o. z siedzibą w Łapach 
o wartości  nominalnej 1 476 000 zł, Gmina Mońki obejmie 29 520 nowych udziałów w kapitale zakładowym 
Spółki, o wartości 50,00 zł każdy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30700A5C-FBF7-43F0-A600-119232686E9F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/532/23 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


